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SEPTIMA

PRIMERTRIMESTRE

REGION

MUNICIPALIDAD

(M$)

DOMINIO:  DEPARTAMENTO DE SALUD

C x C Transferencias Corrientes0  7.238.321  005  7.894.928  7.894.928  656.607

De Otras Entidades Públicas0  7.238.321  0 03   7.894.928  7.894.928  656.607 

Del Servicio de Salud  6.935.827  0  006  7.556.068  7.556.068  620.241 

Atención Primaria Ley N° 19.378, Art. 49  6.907.292  0  001  7.524.902  7.524.902  617.610 

Aportes Afectados  28.535  0  002  31.166  31.166  2.631 

De Otras Entidades Públicas  297.494  0  099  333.860  333.860  36.366 

De la Municipalidad a Servicios 

Incorporados a su Gestión

 5.000  0  101  5.000  5.000  0 

C x C Otros Ingresos Corrientes0  538.305  008  543.775  543.775  5.470 

Recuperación y Reembolsos por Licencias 

Médicas

0  543.775  0 01   543.775  543.775  0 

Recuperaciones Art. 12 Ley N° 18.196 y 

Ley N° 19.117 Art. Único

 543.775  0  002  543.775  543.775  0 

Otros9 -5.470  0 99  0  0  5.470 

Otros -5.470  0  999  0  0  5.470 

C x C Recuperación de Préstamos1 -88.396  012  0  0  88.396 

Ingresos por Percibir1 -88.396  0 10   0  0  88.396 

 8.438.703

 8.438.703

 750.473

 7.688.230

 0TOTALES


